АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Ч  2023 п.г.т. Мотыгино т31£->
О внесении дополнений в постановление администрации Мотыгинского района
от 14.01.2021 № 25-п «Об актуализации перечней особо ценного движимого
муниципального имущества муниципальных бюджетных учреждений
муниципального образования Мотыгинский район»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации
от 26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или
бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества»,
постановлением администрации Мотыгинского района от 09.07.2018 № 297-п
«Об утверждении Порядка определения видов и перечней особо ценного
движимого муниципального имущества муниципальных бюджетных
учреждений муниципального образования Мотыгинский район», на основании
ходатайства директора Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения Мотыгинской средней общеобразовательной школы № 1
от 16.10.2023 №263/3,

1. Дополнить приложение № 21 «Перечень особо ценного движимого
имущества муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Мотыгинская средняя общеобразовательная школа № 1» к постановлению
администрации Мотыгинского района от 14.01.2021 № 25-п «Об актуализации
перечней особо ценного движимого муниципального имущества
муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования
Мотыгинский район», строками с 18 по 54 согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального
образования Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» присвоить
имуществу, указанному в приложении к настоящему постановлению, категорию
«особо ценное движимое имущество».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский

ПОСТАНОВЛЯЮ:

район.

Глава Мотыгинского района
/  /:

В.А. Смирнов

Шишкова Алёна Алексеевна
8(39141) 22-5-25

Приложение
к постановлению администрации
Мотыгинского района
от If. 2023 № Ъ У 6 - /г.

Приложение № 21
к постановлению администрации
Мотыгинского района от 14.01.2021
№ 25-п

Перечень особо ценного движимого имущества Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Мотыгинская средняя общеобразовательная школа № 1

№ Наименование
имущества (марка,

модель)

Местонахождение
объекта

Инвентарный
номер

Срок полезного
использования,

установленный для
данного объекта,

месяц

Балансовая
стоимость,

руб.

Начисленная
амортизация на дату

формирования перечня,
руб.

18 Ноутбук Rikor МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 1

У0000005744 84 72 327,25 72 327,25

19 Ноутбук Rikor МБОУ
Мотыгинская

СО Ш№> 1

У0000005745 84 72 327,25 72 327,25

20 Ноутбук Rikor МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 1

У0000005746 84 72 327,25 72 327,25

'21. Ноутбук Rikor ..........МБОУ....'.....
Мотыгинская

У0000005747 ................84................. 72 327,25 72 327,25

СОШ № 1
22 Ноутбук Rikor МБОУ

Мотыгинская
СОШ № 1

У0000005748 84 72 327,25 72 327,25

23 Ноутбук Rikor МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 1

У0000005749 84 72 327,25 72 327,25

24 Ноутбук Rikor МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 1

У0000005750 84 72 327,25 72 327,25

25 Тележка хранилище для
хранения и зарядки

ноутбуков

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 1

У0000005754 120 75 885,00 75 885,00

26 Учебный набор
программируемых
робототехнических

платформ

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 1

У0000005795 120 204 600,00 0,00

27 Учебный набор
программируемых
робототехнических

платформ

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 1

У0000005796 120 153 974,00 0,00

28 Робот-манипулятор
учебный

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 1

У0000005797 120 374 000,00 0,00

29 Расширенный
робототехнический

набор

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 1

У0000005798 120 140 430,00 0,00

30 Цифровая лаборатория МБОУ У0000005773 120 55 602,00 55 602,00

для школьников
(биология)

Мотыгинская
СОШ № 1

31 Цифровая лаборатория
для школьников

(биология)

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 1

У0000005774 120 55 602,00 55 602,00

32 Цифровая лаборатория
для школьников

(биология)

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 1

У0000005775 120 55 602,00 55 602,00

33 Цифровая лаборатория
для школьников

(биология)

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 1

У0000005776 120 55 602,00 55 602,00

34 Цифровая лаборатория
для школьников

(химия)

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 1

У0000005779 120 55 602,00 55 602,00

35 Цифровая лаборатория
для школьников

(химия)

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 1

У0000005780 120 55 602,00 55 602,00

36 Цифровая лаборатория
для школьников

(химия)

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 1

У0000005781 120 55 602,00 55 602,00

37 Цифровая лаборатория
для школьников

(физика)

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 1

У0000005786 120 55 601,99 55 601,99

38 Цифровая лаборатория
для школьников

(физика)

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 1

У0000005787 120 55 601,99 55 601,99

39 Цифровая лаборатория
для школьников

МБОУ
Мотыгинская

У0000005788 120 55 601,99 55 601,99

49 Шкаф
многосекционный

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 1

ТС-02093 180 146 000,00 10 544,43

50 Шкаф
многосекционный

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 1

ТС-02100 180 146 000,00 10 544,43

51 Ноутбук Hiper МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 1

ТС-02116 84 53 390,00 53 390,00

52 Ноутбук Hiper МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 1

ТС-02117 84 53 390,00 53 390,00

53 Ноутбук Hiper МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 1

ТС-02118 84 53 390,00 53 390,00

54 (Э)ДИВАН «ЛОНДОН»
3-местный: 232*85*76
Эко кожа Chocolate 4

категории цвет

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 1

012358 180 68 067,00 68 067,00